 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
PL0305S-470J-PF [TDK]
General Purpose Inductor, 47uH, 5%, 1 Element, AXIAL LEADED;
	元器件型号：	 PL0305S-470J-PF
	生产厂家：
	    TDK ELECTRONICS
	描述和应用：	General Purpose Inductor, 47uH, 5%, 1 Element, AXIAL LEADED
 测试 射频感应器 电感器
	PDF文件：	总1页 (文件大小：41K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：PL0305S-470J-PF参数
	生命周期	Active
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8504.50.80.00
	风险等级	5.12
	构造	Epoxy Resin Coated
	直流电阻	2.7  Ω
	标称电感 (L)	47  µH
	电感器应用	RF INDUCTOR
	电感器类型	GENERAL PURPOSE INDUCTOR
	JESD-609代码	e2
	引线直径	0.5 mm
	引线长度	27.9 mm
	制造商序列号	PL
	功能数量	1
	端子数量	2
	最高工作温度	80  °C
	最低工作温度	-20  °C
	封装直径	3 mm
	封装长度	6.5 mm
	封装形式	Axial
	最小质量因数（标称电感时）	60
	最大额定电流	0.205 A
	自谐振频率	8.5 MHz
	系列	PL0305(J TOL)
	形状/尺寸说明	TUBULAR PACKAGE
	屏蔽	NO
	表面贴装	NO
	端子面层	TIN COPPER
	端子位置	AXIAL
	端子形状	WIRE
	测试频率	2.52 MHz
	容差	5%
	Base Number Matches	1
	A3A-6DA-2SV(71)
	1621522
	DF37SB-60DS-0.4V(51)
	1703213
	AP23MBC-F
	IXTU4N60P
	ECS-.327-9-1210-TR
	ECS-.327-12.5-1210-TR
	ECS-.327-7-1210-TR
	06123C104KAT2W
	SF0074BA03225S
	TD62064BP
	1409632
	V7-4A39E9
	SP8812B1DG
	MC74LVX00M
	MC74LVX00DTR2
	MC74LVX00MR2
	MC74LVX00DR2
	HJA36045
	MCP6043T-I/P
	MCP6044T-I/P
	RFUS20TM4SFH
	51963-048LF
	301A10079X
	DEU-9P-F0R
	DEU-9S-F0R
	S87C54-1/ROM
	30-01-04-500-03
	30-01-04-500-05
	NX7303CH-CC
	1054291410
	EPC3680G-LF
	E2UHA32-4.000MTR
	TLUR232
	69694-209
	69694-235
	69694-237
	69694-239
	69694-252
	69694-257
	HW175
	HW191
	63P103
	63P104
	63P205
	63P504
	63P501
	63P105
	63P103T607
	MAX7129CQH+D
	MAX7129CQH+TD
	1731637
	APT60M75L2FLLG
	MDSR-7-10-15
	BSP130-T
	BSP130/T3
	IDT72V821L15PFI
	FRC-E20-5-FA
	FRC-E26-5-FA
	FRC-E34-5-FA
	FRC-E40-5-FA
	FRC-E60-5-FA
	IS61WV6416DBLL-8BI
	IS64WV6416DBLL-10BA3
	IS64WV6416DBLL-10BLA3
	AG2450CI
	AG2450CS
	MC-428LFH641FH-A60
	SG-636PH41.0010MC0:ROHS
	SG-636PCW48.0000MC:ROHS
	SG-636PTF2.2175MC0:ROHS
	SG-636SCW32.0010MC0:ROHS
	51952-104LF
	TPS65110RGER
	TPS65110RGERG4
	NS3762
	1874837
	597-5312-402
	597-5223-407
	597-5223-402
	597-5112-407
	NX6ABBA10A0AF
	ICS854S202AYI-01LFT
	ICS854S202AYI-01LF
	T6K18(UAM,5NS)
	941-006R12-12PN
	941-006N24-61SN
	941-006C10-20SN
	941-006C18-31SN
	941-006C22-39PN
	941-006M08-98PN
	941-006N08-98SN
	941-006N12-12PN
	941-006N14-4SN
	941-006N14-7SN
	941-006N22-55PN
	941-006NF16-24SN
	941-006NF20-16PN
	941-006NF22-32PN
 查看货源
 PL0305S-470J-PF
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
General Purpose Inductor, 47uH, 5%, 1 Element, AXIAL LEADED
 测试 射频感应器 电感器
总1页 (41K)
TDK ELECTRONICS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明